ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши

от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши»

           В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением администрации Кондинского района от 03 октября 2025 года № 1035 «Об утверждении примерного перечня муниципальных правовых актов городских и сельских поселений Кондинского района для публикации автономной некоммерческой организацией «Медиацентр «Евра» в газете «Кондинский вестник»                 за счет средств бюджета Кондинского района», статьей 37 устава муниципального образования сельского поселения Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «статьей 47 от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «статьей 53 от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».

1.2. Пункт 2 статьи 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2. Официальное опубликование муниципальных правовых актов и другой официальной информации осуществляется в газете «Кондинский вестник».».

1.3. В пункте 8 статьи 1 приложения к решению слова «сельского поселения Леуши» заменить словами «Кондинского района».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши
О.Ю. Поливцева
Глава сельского поселения Леуши

М.В. Вурм
с. Леуши

«» 2025 года

 №